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Физико-технический инс’
Факультет информатики и вычислите: 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНО-ЭКЗАМЕНАЦИ
по программе магистратуры, заочная форма обучения 

3 семестр, 2025-2026 учебный год

О
tB. Еремеева 

2025 г.

ССИИ

1 неделя (нечетная неделя)
2 курс

Д
ен

ь 
не

де
ли

 
Д

ат
а №

пары

направление 09.04.02 Информационные системы и технологии
профиль «Защита информации в информационных системах»

ФТ24ВР68ИС 
8 человек

Сроки сессии -  с 08.12.2025 по 27.12.2025
Д исциплина

П реподават ель
ауд.

корп.

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

08
Л

2.
20

25 5 ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЙ АНАЛИЗ ДАННЫХ (ЛК) 
Преп. Шмелёва А.В.

211В 
к.8, ст.З

6 ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЙ АНАЛИЗ ДАННЫХ (ЛК) 
Преп. Шмелёва А.В.

211В 
к.8, ст.З

ВТ
О

РН
И

К
09

.1
2.

20
25

5 ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ БАЗ ДАННЫХ (ЛК) 
Преп. Чайковский К.А.

208В 
к.8, ст.З

6 ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ БАЗ ДАННЫХ (ЛК) 
Преп. Чайковский К.А.

208В 
к.8, ст.З

7
КОМПЛЕКСНАЯ ЗАЩИТА ИНФОРМАЦИИ НА 

ПРЕДПРИЯТИИ (ЛК)
Ст. преп. Волобуев Д.В.

208В 
к.8, ст.З

8
КОМПЛЕКСНАЯ ЗАЩИТА ИНФОРМАЦИИ НА 

ПРЕДПРИЯТИИ (ЛК)
Ст. преп. Волобуев Д.В.

208В 
к.8, ст.З

СР
ЕД

А
10

.1
2.

20
25 7

КОМПЛЕКСНАЯ ЗАЩИТА ИНФОРМАЦИИ НА 
ПРЕДПРИЯТИИ (ЛБ)

Ст. преп. Волобуев Д.В.

307В 
к.8, ст.З

8
КОМПЛЕКСНАЯ ЗАЩИТА ИНФОРМАЦИИ НА 

ПРЕДПРИЯТИИ (ЛК)
Ст. преп. Волобуев Д.В.

208В 
к.8, ст.З

ЧЕ
ТВ

ЕР
Г

11
.1

2.
20

25

5 ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ БАЗ ДАННЫХ (ЛК) 
Преп. Чайковский К.А.

211В 
к.8, ст.З

6 ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ БАЗ ДАННЫХ (ЛК) 
Преп. Чайковский К.А.

211В 
к.8, ст.З

7 НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ СЕМИНАР (ПЗ) 
Доцент Долгов А.Ю.

211В 
к.8, ст.З



8 НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ СЕМИНАР (ПЗ) 
Доцент Долгов А.Ю.

211В
к.8, ст.З

П
ЯТ

Н
И

Ц
А

12
.1

2.
20

25 6 НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ СЕМИНАР (ПЗ) 
Доцент Долгов А.Ю.

211В
к.8, ст.З

7 НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ СЕМИНАР (ПЗ) 
Доцент Долгов А.Ю.

211В 
к.8, ст.З

СУ
ББ

О
ТА

13
.1

2.
20

25

1 ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ СЕТЕЙ (ЛК) 
Ст. преп. Соколов Д.С.

315В 
к.8, ст.З

2 ОСНОВЫ ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ (ЛК) 
Ст. преп. Соколов Д.С.

315В 
к.8, ст.З

3 ОСНОВЫ ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ (ЛБ) 
Ст. преп. Соколов Д.С.

315В 
к.8, ст.З

2 неделя (четная неделя)
2 курс

Д
ен

ь 
не

де
ли

 
Д

ат
а №

пары

направление 09.04.02 Информационные системы и технологии
профиль «Защита информации в информационных системах»

ФТ24ВР68ИС 
8 человек

Сроки сессии -  с 08.12.2025 по 27.12.2025
Д исциплина

П реподават ель
ауд.

корп.

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

15
.1

2.
20

25 5 ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЙ АНАЛИЗ ДАННЫХ (ЛБ) 
Преп. Шмелёва А.В.

301В 
к.8, ст.З

6 ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЙ АНАЛИЗ ДАННЫХ (ЛБ) 
Преп. Шмелёва А.В.

301В 
к.8, ст.З

ВТ
О

РН
И

К
16

.1
2.

20
25 5

ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ БАЗ ДАННЫХ (ЛБ) 
Преп. Чайковский К.А.

315В 
к.8, ст.З

6
ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ БАЗ ДАННЫХ (ЛБ) 

Преп. Чайковский К.А.
315В 

к.8, ст.З

СР
ЕД

А
17

.1
2.

20
25

5 ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЙ АНАЛИЗ ДАННЫХ (ЗАЧЕТ) 
Преп. Шмелёва А.В.

301В 
к.8, ст.З

6 ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ СЕТЕЙ (ЛК) 
Ст. преп. Соколов Д.С.

301В 
к.8, ст.З

7 ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ СЕТЕЙ (ЛБ) 
Ст. преп. Соколов Д.С.

301В 
к.8, ст.З

ЧЕ
ТВ

ЕР
Г

18
.1

2.
20

25

6 НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ СЕМИНАР (ЭКЗАМЕН) 
Доцент Долгов А.Ю.

211В 
к.8, ст.З

7
КОМПЛЕКСНАЯ ЗАЩИТА ИНФОРМАЦИИ НА 

ПРЕДПРИЯТИИ (ЛБ)
Ст. преп. Волобуев Д.В.

307В 
к.8, ст.З

8
КОМПЛЕКСНАЯ ЗАЩИТА ИНФОРМАЦИИ НА 

ПРЕДПРИЯТИИ(ЛК)
Ст. преп. Волобуев Д.В.

211В 
к.8, ст.З



П
ЯТ

Н
И

Ц
А

19
.1

2.
20

25

6 ОСНОВЫ ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ (ЛК) 
Ст. преп. Соколов Д.С.

315В 
к.8, ст.З

7 ОСНОВЫ ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ (ЛБ) 
Ст. преп. Соколов Д.С.

315В 
к.8, ст.З

8 ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ СЕТЕЙ (ЛК) 
Ст. преп. Соколов Д.С.

211В 
к.8, ст.З

СУ
ББ

О
ТА

20
.1

2.
20

25

1 ОСНОВЫ ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ (ЛК) 
Ст. преп. Соколов Д.С.

304В 
к.8, ст.З

2 ОСНОВЫ ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ (ЛК) 
Ст. преп. Соколов Д.С.

304В 
к.8, ст.З

3 ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ СЕТЕЙ (ЛБ) 
Ст. преп. Соколов Д.С.

315В 
к.8, ст.З

3 неделя (нечетная неделя)
2 курс

Д
ен

ь 
не

де
ли

 
Д

ат
а №

пары

направление 09.04.02 Информационные системы и технологии
профиль «Защита информации в информационных системах»

ФТ24ВР68ИС 
8 человек

Сроки сессии -  с 08.12.2025 по 27.12.2025
Д исциплина

П реподават ель
ауд.

корп.

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

22
.1

2.
20

25

6 ОСНОВЫ ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ (ЛБ) 
Ст. преп. Соколов Д.С.

315В 
к.8, ст.З

7 ОСНОВЫ ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ (ЛБ) 
Ст. преп. Соколов Д.С.

315В 
к.8, ст.З

8 ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ СЕТЕЙ (ЛК) 
Ст. преп. Соколов Д.С.

214В 
к.8, ст.З

ВТ
О

РН
И

К
23

.1
2.

20
25

5 ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ БАЗ ДАННЫХ (ЛБ) 
Преп. Чайковский К.А.

315В 
к.8, ст.З

6 ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ БАЗ ДАННЫХ (ЛБ) 
Преп. Чайковский К.А.

315В 
к.8, ст.З

7
КОМПЛЕКСНАЯ ЗАЩИТА ИНФОРМАЦИИ НА 

ПРЕДПРИЯТИИ (ЛБ)
Ст. преп. Волобуев Д.В.

307В 
к.8, ст.З

8
КОМПЛЕКСНАЯ ЗАЩИТА ИНФОРМАЦИИ НА 

ПРЕДПРИЯТИИ (ЛБ)
Ст. преп. Волобуев Д.В.

214В 
к.8, ст.З

СР
ЕД

А
24

.1
2.

20
25 6

ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ СЕТЕЙ (ЛБ) 
Ст. преп. Соколов Д.С.

315В 
к.8, ст.З

7
ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ СЕТЕЙ (ЛБ) 

Ст. преп. Соколов Д.С.
315В 

к.8, ст.З

ЧЕ
ТВ

ЕР
Г

25
.1

2.
20

25 5 ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ БАЗ ДАННЫХ (ЛБ) 
Преп. Чайковский К.А.

315В 
к.8, ст.З

6
ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ БАЗ ДАННЫХ (ЗАЧЕТ С

ОЦЕНКОЙ)
Преп. Чайковский К.А.

315В 
к.8, ст.З



7
КОМПЛЕКСНАЯ ЗАЩИТА ИНФОРМАЦИИ НА 

ПРЕДПРИЯТИИ (ЛБ)
Ст. преп. Волобуев Д.В.

315В 
к.8, ст.З

8
КОМПЛЕКСНАЯ ЗАЩИТА ИНФОРМАЦИИ НА 

ПРЕДПРИЯТИИ (ЛБ)
Ст. преп. Волобуев Д.В.

214В 
к.8. ст.З

<3 1Г>
S  ®

6 ОСНОВЫ ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ (ЛБ) 
Ст. преп. Соколов Д.С.

315В 
к.8, ст.З

A (N Н
S  6̂ С о) 7 ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ СЕТЕЙ (ЭКЗАМЕН) 

Ст. преп. Соколов Д.С.
315В 

к.8, ст.З

й  а 
о °

1
ОСНОВЫ ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ (ЛБ) 

Ст. преп. Соколов Д.С.
315В 

к.8, ст.З

U <ч 2
ОСНОВЫ ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ 

(ЭКЗАМЕН)
Ст. преп. Соколов Д.С.

315В 
к.8, ст.З

СОГЛАСОВАНО:

Начальник УОП 
Главный специалист УМО УОП 
Директор ФТИ 
Исполнитель 
0(533)73779

Л.К. Тануркова 
СТ1. Афонина 

Калошин 
О.А. Димитрова


